

Dahlgaard Haandvaerk ApS

Horsevænget 15
8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 34 22 49 27

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/03 2023

Michael Dahlgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dahlgaard Haandvaerk ApS
Horsevænget 15
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 34 22 49 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Dahlgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværks- og murervirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.039.412, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.288.472.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.502.807	3.038.653
Personaleomkostninger	1	<u>(2.167.299)</u>	<u>(2.037.423)</u>
Resultat før finansielle poster		1.335.508	1.001.230
Finansielle indtægter	2	4.000	13.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.700)</u>	<u>(2.997)</u>
Resultat før skat		1.336.808	1.011.233
Skat af årets resultat	4	<u>(297.396)</u>	<u>(224.422)</u>
Årets resultat		<u>1.039.412</u>	<u>786.811</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	700.000
Overført resultat		<u>39.412</u>	<u>86.811</u>
		<u>1.039.412</u>	<u>786.811</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.417.438	991.985
Igangværende arbejder for fremmed regning		52.000	168.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		339.000	692.905
Andre tilgodehavender		0	47.155
Tilgodehavender		<u>1.808.438</u>	<u>1.900.045</u>
Likvide beholdninger		<u>333.274</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.141.712</u>	<u>1.900.045</u>
Aktiver i alt		<u>2.141.712</u>	<u>1.900.045</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		208.472	169.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	700.000
Egenkapital		<u>1.288.472</u>	<u>949.060</u>
Banker		0	53.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.795	15.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		297.396	224.422
Anden gæld		518.049	657.617
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>853.240</u>	<u>950.985</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>853.240</u>	<u>950.985</u>
Passiver i alt		<u>2.141.712</u>	<u>1.900.045</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	169.060	700.000	949.060
Betalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	39.412	1.000.000	1.039.412
Egenkapital 31. december 2022	80.000	208.472	1.000.000	1.288.472

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.830.704	1.744.580
Pensioner	291.231	250.885
Andre omkostninger til social sikring	45.364	41.958
	<u>2.167.299</u>	<u>2.037.423</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.000</u>	<u>13.000</u>
	<u>4.000</u>	<u>13.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.700</u>	<u>2.997</u>
	<u>2.700</u>	<u>2.997</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>297.396</u>	<u>224.422</u>
	<u>297.396</u>	<u>224.422</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M. Dahlgaard Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasing ydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 t.kr. I forbindelse med indgåelse af leasingkontrakterne har selskabet forpligtet sig til at finde tredjemand som køber af bilerne. Forpligtelsen er på 145 t.kr